REAJUSTAR  o  valor  do  serviço  para  R$

27,25 (vinte e sete reais e vinte e cinco centavos),
conforme índice IPCA apurado de maio 2024 a maio
2025,  tendo  por  valor  percentual  correspondente
5,32%

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$  153.935,25  (cento  e  cinquenta  e  três  mil,
novecentos  e  trinta  e  cinco reais  e  vinte  e  cinco
centavos),  equivalente a 5.649 metros lineares de
saldo.

Parecer jurídico: 07/07/2025
Assinatura: 08/07/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

[...]

DEMANDA  DA  SECRETARIA  DE  TRÂNSITO  E
TRANSPORTE – recebimento da Proposta Eletrônica até:
25 de agosto de 2025, as 08h30min e Abertura da Sessão
disputa de lance:  25 de agosto de 2025,  às  09h30min.
Licitação exclusiva.

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  30.030,00
(Trinta  Mil  e  Trinta  Reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  bllcompras.com.  Maiores
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 12 de agosto de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de Administração